Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» сентября  2020 года					                                                   № 493

О внесении изменений в постановление
администрации Ягоднинского городского
округа от 24.01.2020 года № 39
«О назначении стипендий главы Ягоднинского
городского округа специалистам, работающим с
детьми и молодежью в 2020 году»

Во исполнение муниципальной программы «Молодежь Ягоднинского городского округа», утвержденной постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 16 декабря 2019 года № 756:

1. Внести в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 24.01.2020 года № 39 «О назначении стипендий главы Ягоднинского городского округа специалистам, работающим с детьми и молодежью в 2020 году» следующие изменения:
1.1. Пункт 7. Списка специалистов, работающих с детьми и молодежью в муниципальных общеобразовательных организациях, учреждениях культуры и спорта, которым назначается стипендия главы Ягоднинского городского округа в 2020 году изложить в следующей редакции:
«7. Кривицкий Виталий Витальевич, тренер по баскетболу МБУ «Дворец спорта «Синегорье».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда», размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ягоднинского городского округа по социальным вопросам Т.В.Высоцкую.

Глава Ягоднинского городского округа                                                     	          Д.М. Бородин